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BUENAVISTAGOLF

REAL FEDERACION CANARIA DE GOLF Y PGA CANARIAS
BUENAVISTA GOLF (14 Y 15 DE AGOSTO DE 2025)

HORARIO DE SALIDAS 12 JORNADA - 14 DE AGOSTO DE 2025 - JUEVES

PROFESIONALES

PARTIDA TEE

HORA

9:00

LICENCIA
CP013742-P
CP020715-P
CP313008-P

NOMBRE
Sintes Navarro, Jose Antonio
Claverie Beautell, Luis
Santana Garcia, Samuel

9:10

CP010627-P
CP060677-P
CP143284-P

Suneson, Carlos Jose
Cea Bermudez, Francisco
Gonzalez Courtney, Jose Luis

9:20

CP013247-P
CP013755-P
CP023621-P

Urriza Fuentes, Pedro
Espino Bohm, Christian
Santos Gutierrez, Eduardo

9:30

CP043425-P
CP013212-P
CP020896-P

Cascallana Hernandez, Raul Santos
Urriza Fuentes, Ignacio
Gonzalez Galvan, Eduardo

9:40

CP020736-P
CP263204-P
CP230776-P

Robles Cologan, Carlos
Poladura Lopez, Javier
Sakorafas, Christos

9:50

CP050665-P
CP02817272
CP01813124

Benitez Dorta, Jose
Gonzalez Albarracin, Rafael
Sintes Navarro, Ignacio Jose

10:00

CP02699312
CP31779149
CP02167542

Esquivel Lindemann, Ricardo
Gonzalez Romero, Juan Angel
Abeledo Miranda, Luis

10:10

CP02167239
CP02507219
CP15941134

Perez Samblas, Rodrigo
Nantes-Machado Pique, Joaquin
Calzadilla Mangan, Noel

TR

10:20

CP01897445
CP01082551
CP06240115

Cabrera Monzon, Juan
Diaz Gascon, Ramon
D" alessio, Sandro




PARTIDA TEE

HORA

10:30

LICENCIA
CP01249463
CP06449921
CP14959987

NOMBRE
Melian Sosa, Eduardo
Fiorini, Roberto
Beasley, Scott

10:40

CP02106995
CP02802433
CP39151571

Yanes Roca, Luis
Sans Diaz, Alejandro
Macias Torres, Antonio

10:50

CP22930343
CP06902142
CP24499419

Alvarez Claverie, Cristian
Cora, Martin
Rodriguez Rodriguez, Roman

11:00

CP01923710
CP00287088
CP16457231

Henningsen Suarez, Guillermo
Hernandez Martin, Jose Manuel
Bournay, Alexandre

11:10

CP06065276
CP06991455

Jamil Derbah, Hatem
Faussurier, Emmanuel




